futurū salē quē faceret ignis velut in aqua flu-
escere: eundemq; faceret aqua velut in igne cre-
pitare: Aut futurū fontē cur° aqua in refrige-
rio noctis sic ardeat ut nō possit tangi: in cibis
vero diei sic algescat ut bibi nō possit: Aut futu-
rum lapidē vel eū qui suo calore manū pstrin-
gentis adureret: vel eū q; vnde cibis accensus
extingui oīno nō posset: et cetera q; ptermis-
sionis alijs inumeris cōmemorāda interim dixi: Nec
hī in illo seculo qd futurū est si dicerem⁹ futura
nobisq; increduli r̄siderēt: si vultis vt ea creda-
mus: de singulis reddite rōnē: Nos non posse
confitemur: eo q; istisq; similibus dei miris op̄i
bus infirma mortalitū rōcinatio vincit: fixa tū
apud nos esse rōnē nō sine rōne omnipotentez
facere: vñ anim⁹ hūani⁹ infirm⁹ rōnē nō potest
reddere: et in multis quidē rebus incertū nob̄
esse qd relit: illud tū esse certissimum nihil eo:ū
illi eē impossibile quecūq; voluerit: eiq; nos cre-
dere pdicenti quē neq; impotentē: neq; men-
tientē possim⁹ credere: Iti fidei reprehenso-
res: exactoresq; rōnis: qd ad ista r̄sident de q;
bus rō reddi ab hoī nō pōt: tū sunt: et ipis ra-
tioni nature vident̄ esse contraria: Que si futu-
ra esse dicerem⁹: sūr anobis sicut corū que fu-
tura esse dicimus ab infidelib⁹ rō posceret: ac
phoc cū in talibus opib⁹ dei deficiat rō cordis
et fīmonis hūani⁹: sicut ista nō ideo non sunt: sic
nō ideo etiā illa non erunt: qm̄ rō de ytrisq; ab
hoī nō pōt reddi.

Nec forte rūdeāt: pro illo itaqz nec ista
sunt: nec ista credim⁹: falsa de his dicta
falsa cōscripta sunt: t adiūciantratioci-
nantes atqz dicentes. **E**t ita credenda sunt
credite t vos qd̄ in eisdē litteris ē relatū fuisse
vel esse qdā veneris phanū: atqz ibi candela
brū: t in eo lucernā sub diuo sic ardēt: vt ea⁹
nulla tempestas null⁹ imber extingueret. **V**n
sicut ille lapis: ita ista lychnes asbestos: id est
lucerna iextinguibilis noīata ē. **N**ō ppter ea
poterūt dicere vt rūndendinobis angustias in-
gerant: qz si dix erim⁹ nō esse credētū: scripta
illa miraculorū infirmabim⁹: si aut̄ credendum
ē cōsenserim⁹: cōfirmabim⁹ numina pagano-
rum. **S**ed nos sicut iā in libro duodecimeno
hui⁹ op̄is dixi: nō habem⁹ necesse oīa credere
q̄ historia cōtinet gentiū: cū t ipsi inf se histori-
ci sicut ait varro quasi data oīa: t quasi ex idu-
stria p multa dissentiāt: sed ea si volum⁹ credi-
mus que nō aduersant libris: qbus nō dubita-
mus optere nos credere. **D**e his aut̄ miracu-
lorū locis: nobis ad ea que futura psuadere in
creduis volum⁹: satis illa sufficiāt: q̄ nos quo
qz possum⁹ expiri: t eoz testes idoneos nō dif-